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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

 Faaliyet konusu sadece "Sağlık bilim ve teknolojilerinin geliştirilmesi" olan ve uçtan uca 

destek mekanizmaları ile fikirden ürüne giden süreçte hem Ar-Ge'yi yapan hem de yaptıran 

TÜSEB, sağlık alanında bilimsel ve teknolojik gelişmeleri desteklemek ve teşvik etmek misyonu 

ile Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST kapsamında, 2021 

yılından bugüne yürütücülüğünü üstlendiği ve T.C. Sağlık Bakanlığı Bilgi Sistemleri Genel 

Müdürlüğü işbirliği ile düzenlenen "Sağlıkta Yapay Zekâ Yarışmaları"nda, her yıl olduğu gibi 

2024 yılında da sağlık alanında karşılaşılabilecek sorunlara çözüm bulmak, teknolojide milli 

üretime ilişkin farkındalık oluşturmak, geleceğin bilim insanlarını ve mühendislerini keşfetmek 

amacıyla başvuruları kabul etmeye devam etmektedir. 

Bu yılki konusu “Bilgisayarlı Görü ile Mamografi Görüntülerinin Analizi ve Mamografi 

Radyoloji Raporlarından Varlık İsmi Çıkarımı (Named Entity Recognition) ve BI-RADS 

Kategorisi Tahminleme” olan Sağlıkta Yapay Zekâ Yarışması için son başvuru tarihi 20 ŞUBAT 

2024 olup https://www.teknofest.org/tr/competitions/competition/34 adresinden detaylı bilgiye 

ulaşılabilmekte ve başvuru yapılabilmektedir.  

Ülkemizin “Milli Teknoloji Hamlesi” yolculuğunda fikri hür, vicdanı hür gençliğin 

sorgulaması, üretmesi ve geliştirmesi amacıyla ülkemizin sağlık bilim ve teknolojileri alanında 

hedeflerine ulaşmasına destek olan Sağlıkta Yapay Zekâ Yarışmamızın tüm öğrenci, akademisyen 

ve ilgililere duyurulması, katılımlarının teşvik edilmesi ile ilgili gerekli desteğin sağlanması 

hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

 

 

 

 

  Prof. Dr. Erhan AKDOĞAN 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanı 

 

 

 

 

Ek: Tanıtım Afişi (1 Sayfa) 

 

 

 

Dağıtım: 

Gereği:                  

Dağıtım Listesi (205 Muhatap) 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5404&eD=BSPKFAPYHE&eS=191300 adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 01.02.2024-191300

https://www.teknofest.org/tr/competitions/competition/34

